
Tag Grundbetrag +Früh gesamt Tag Kind 1 Kind 2 Grundbetrag +Früh Gesamt

1 31,00 € 5,00 € 36,00 € 1 27,90 € 27,90 € 55,80 € 10,00 € 65,80 €

2 62,00 € 10,00 € 72,00 € 2 55,80 € 55,80 € 111,60 € 20,00 € 131,60 €

3 93,00 € 15,00 € 108,00 € 3 83,70 € 83,70 € 167,40 € 30,00 € 197,40 €

4 124,00 € 20,00 € 144,00 € 4 111,60 € 111,60 € 223,20 € 40,00 € 263,20 €

5 155,00 € 25,00 € 180,00 € 5 139,50 € 139,50 € 279,00 € 50,00 € 329,00 €

6 186,00 € 30,00 € 216,00 € 6 167,40 € 167,40 € 334,80 € 60,00 € 394,80 €

7 217,00 € 35,00 € 252,00 € 7 195,30 € 195,30 € 390,60 € 70,00 € 460,60 €

8 248,00 € 40,00 € 288,00 € 8 223,20 € 223,20 € 446,40 € 80,00 € 526,40 €

Tag Grundbetrag +Früh gesamt Tag Kind 1 Kind 2 Grundbetrag +Früh Gesamt

1 27,90 € 5,00 € 32,90 € 1 25,20 € 25,20 € 50,40 € 10,00 € 60,40 €

2 55,80 € 10,00 € 65,80 € 2 50,30 € 50,30 € 100,60 € 20,00 € 120,60 €

3 83,70 € 15,00 € 98,70 € 3 75,40 € 75,40 € 150,80 € 30,00 € 180,80 €

4 111,60 € 20,00 € 131,60 € 4 100,50 € 100,50 € 201,00 € 40,00 € 241,00 €

5 139,50 € 25,00 € 164,50 € 5 125,60 € 125,60 € 251,20 € 50,00 € 301,20 €

6 167,40 € 30,00 € 197,40 € 6 150,70 € 150,70 € 301,40 € 60,00 € 361,40 €

7 195,30 € 35,00 € 230,30 € 7 175,80 € 175,80 € 351,60 € 70,00 € 421,60 €

8 223,20 € 40,00 € 263,20 € 8 200,90 € 200,90 € 401,80 € 80,00 € 481,80 €

Tag Grundbetrag +Früh gesamt Tag Kind 1 Kind 2 Grundbetrag +Früh Gesamt

1 25,20 € 5,00 € 30,20 € 1 22,70 € 22,70 € 45,40 € 10,00 € 55,40 €

2 50,30 € 10,00 € 60,30 € 2 45,30 € 45,30 € 90,60 € 20,00 € 110,60 €

3 75,40 € 15,00 € 90,40 € 3 67,90 € 67,90 € 135,80 € 30,00 € 165,80 €

4 100,50 € 20,00 € 120,50 € 4 90,50 € 90,50 € 181,00 € 40,00 € 221,00 €

5 125,60 € 25,00 € 150,60 € 5 113,10 € 113,10 € 226,20 € 50,00 € 276,20 €

6 150,70 € 30,00 € 180,70 € 6 135,70 € 135,70 € 271,40 € 60,00 € 331,40 €

7 175,80 € 35,00 € 210,80 € 7 158,30 € 158,30 € 316,60 € 70,00 € 386,60 €

8 200,90 € 40,00 € 240,90 € 8 180,90 € 180,90 € 361,80 € 80,00 € 441,80 €

Tag
NICHT-

mitglied
Mitglied Grundbetrag +Früh Gesamt

1 27,90 € 25,20 € 53,10 € 10,00 € 63,10 €

2 55,80 € 50,30 € 106,10 € 20,00 € 126,10 €

3 83,70 € 75,40 € 159,10 € 30,00 € 189,10 €

4 111,60 € 100,50 € 212,10 € 40,00 € 252,10 €

5 139,50 € 125,60 € 265,10 € 50,00 € 315,10 €

6 167,40 € 150,70 € 318,10 € 60,00 € 378,10 €

7 195,30 € 175,80 € 371,10 € 70,00 € 441,10 €

8 223,20 € 200,90 € 424,10 € 80,00 € 504,10 €

Tag
NICHT-

mitglied
Mitglied Grundbetrag +Früh Gesamt

1 25,20 € 22,70 € 47,90 € 10,00 € 57,90 €

2 50,30 € 45,30 € 95,60 € 20,00 € 115,60 €

3 75,40 € 67,90 € 143,30 € 30,00 € 173,30 €

4 100,50 € 90,50 € 191,00 € 40,00 € 231,00 €

5 125,60 € 113,10 € 238,70 € 50,00 € 288,70 €

6 150,70 € 135,70 € 286,40 € 60,00 € 346,40 €

7 175,80 € 158,30 € 334,10 € 70,00 € 404,10 €

8 200,90 € 180,90 € 381,80 € 80,00 € 461,80 €

ACHTUNG

kein Hallenbad mehr bei den RokisCamps
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EIN NICHTmitglied, EIN Mitglied & FAMILIENPASS*

Mitglied UND Familienpass* 
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BEIDE Mitglied UND Familienpass* 
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EIN NICHTmitglied, EIN Mitglied

*) Familienpass ODER Kreisbonuskarte

Preisübersicht Feriencamp 2024
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Mitglied ODER Familienpass*
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